uten
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- Frihstuckskarte -




Kleines Herzhaftes
2 Brotchen (1 Normales / 1K6rnerbrétchen nach Wahl), 1Portion Butter,
Salami, Schinken, Kase, 1gekochtes Ei

Eierlei
1Brotchen (Normales), 1Portion Butter, 2 x Bacon, 1R(ihrei

Leinweber Spezial
2 Brotchen (1 Normales / 1Kornerbrétchen nach Wahl), 1 Portion Butter,
Salami, Schinken, Leerdammer, Frischkase, Marmelade, 1Glas 0-Saft

(alternativ vegetarisch mit verschiedenen Kasesorten)

Gute-Laune-Friihstiick
2 Brotchen (1 Normales / 1Kérnerbrétchen nach Wahl), 1 Portion Butter,
Frischkase, Marmelade, 1gekochtes Ei, 1Glas 0-Saft

Auf Wunsch:

Portion Rihrei

Portion Butter

Portion Schinken / Kase / Salami / Bacon
Portion Marmelade

1gekochtes Ei

Hausgemachtes Misli (mit Joghurt und Obst)
Prosecco (kleine Flasche / 0,2 1)

1Glas 0-Saft

895€

6,50 €

1n95€

8,95 €

3,00€
1,00 €
2,00€
2,00€
1,00 €
530¢€
3,95€
1,20 €



Kaffee

Café Crema(S) 1,80 € / \

Café Crema (M) 210¢€ Friihstiickszeiten:
Espresso 160 € Unsere Friihstlickszeiten sind
Espresso Doppio 270€ Montags bis Samstags von
C ino(S 2,

appuccino (S) 30¢€ 7:30 Uhr - 10:30 Uhr
Cappuccino (M) 2,90 €
Milchkaffee 2,80€
Latte Macchiato 2,80 € Auf Anfrage
Chociatto 270€ sind natlrlich auch jederzeit
HeiBe Schokolade 2,40 € spatere Termine maglich.
Tee 210 € Sprecht uns gerne an...
Milchalternative: Hafermilch 1,00 € \ j

Filterkaffee (S)1,60€/(M)1,95 € (nurinausgewdhlten Filialen)

Erhaltlich & einlésbar in allen Leinweber-Filialen.

GenieBt unsere leckeren
Kaffeespezialitaten von ”

Seeberger






